
vÝzva r pooÁttí ttlgíoEK - pnůzxuM TRHu
(dále jen ,,Výzva")

Zadavatel:
Zahrada,poskytovatel sociálních sIužeb, lČo: 7'l234446,Se sÍolem: H. MalÍřové 1802,27201 Kladno

ZASTOUPeNÝ: Bc. Evou Bartošovou, ředitelkou
KoNTAKTNíosoBA: Bc. pavlina Kobersteinová, pav!ina.kobersteinova@zahrada-usP.cz

(dále jen,,Zadavateí')

Vás tímto vyzývák podání nabídky na veřejno u zakázku malého rozsahu na dodávkY|s názvem ,,300 kusŮ

Govid_í9 AG RAPID test,, (dále jen ,,Veřejná zakázka"). NÍŽe jsou uvedeny podmínky, za nichŽ bude

ve řej n á zakázka re a l izová n a (zadáv aci pod m í n ky) .

1. Základni údaje o veřejné zakázce

Předmětem veřejné zakázky je:

Dodání 300 kusů rapid testů na detekci protilátek na Covid-19 pro Zahradu, poskYtovatele sociálních sluŽeb

dle specifikace a záruky uvedené v příloze č. 1 , která je nedílnou souČástí této VýzvY,

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 90 000 Kč bez DPH.

2. Místo a termín plnění Veřejné zakázky

2.1. Místo a termín plnění

Místem plněníVeřejné zakázky bude Zahrada, poskytovatel sociáIních sluŽeb, H. Malířové 1802,27201

Kladno.

předmět této veřejné zakázky bude vybraným dodavatelem realizován v souladu

s objednávkou.

3. Způsob, doba a místo podání nabídek

Dodavatel podá písemnou nabídku, a to prostřednictvím e-mailové adresy:

pavl i na. kobe,rstei nova@zah rada,us p.cz

Lhůta pro podání nabídek končí dne 27.10.2020 v 9:00 hod.

Za rozhodující pro doručení nabídky je vždy považován okamŽik jejího doruČení Zadavateli,



4. Požadavek zpracování nabídkové ceny

Nabídkovou cenu dodavatel stanovíjako celkovou cenu za kompletní dodávku Předmětu Veřejné zakázkY,

včetně všech souvisejících nákladů (poplatků, vedlejších nákladů apod,) absolutní Částkou v Českých

korunách.

Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná za splnění celého Předmětu Veřejné zakázkY, a

to v členění: nabídková cena bez DPH, procentní sazba DPH a výŠe DPH v KČ, nabídková cena vČetně

DPH v Kč.

Celková nabídková cena nesmí přesáhnout výši předpokládané hodnotY. Zadavatel

sivyhrazuje právo vyřadit nabídku, která tuto hodnotu přesáhne.

5. Hodnocení nabidek

Zadavatel provede hodnocení nabídek dle nejnižší nabídkové ceny.

Kritérium:

Nabídková cena v Kč bez DPH:

Váha:

100 %

Zadavatel stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny stanovené v KČ bez DPH. NejúsPěŠnějŠÍ

nabídkou (prvnív pořadí) se stane nabídka, která obsahuje nejnižŠÍ nabídkovou cenu Při resPektovánívŠech

pod m ínek a požad avků stanove n ý ch Zadav ate le m.

Zadavatel vybere k uzavření Smlouvy toho dodavatele, jehož nabídka bude vYhodnocena jako nejvýhodnějŠÍ,

tj. jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Zadavatel neprovede hodnocení nabídek, Pokud bY měl

hodnotit nabídku pouze jednoho dodavatele

6. Obchodní podmínky

obchodní a jiné smluvní podmínky závazným způsobem vymezující budoucí rámec smluvního vztahu mezi

Zadavatelem a vybraným dodavatelem jsou podrobně zapracovány do závazného návrhu ObjednávkY, který

je nedílnou součástí této Zadávací dokumentace.

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu zakázky
Příloha č. 2- Návrh Objednávky

V Kladně dne 16.10.2020

Zahrada, sociálních služeb

272 01 Kladno

1,312246283
12u446

Zahrada, poskytovatel služeb

Bc. Eva Bartošová, ředitelka

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu zakázky



specifikace:
o Doba trvání testu: 15 - 20 min.

. Sensitivita: min. 93,3 %

o Specificita: min, 99,4o/o

. Typ vzorku: výtér z nosohltanu

lndividuálně balené testovací kazetv:

- sterilní odběrové tampony pro nazofaryngeálnívýtěr

- extrakční pufr

- extrakčnízkumavky
- kapátko

- džák zkumavek

3



Příloha č. 2 - návrh Objednávky

DATUM:

Codavatel:

Název: Doplní dodavatel

Sídlo: Doplní dodavatel

lČ: Doplní dodavatel

Kontakt: Doplní dodavatel

odběratel:

Zahrada, pss Kladno

H. Malířové 1802

2720L

lČ:7L234446

objednáváme u Vás:

300 kusů Covid-19 AG RAPID test

předběžná cena:

Doplnídodavatel Kč bez DPH

Doplnídodavatel Kč DPH

Doplní dodavatel Kč vč. DPH

ndividuální příslib: ANO imitovaný přís!ib NE

termín dodání:

nejpozději do: 14ti dnů

od podpisu objednávky

vyřizuje:

kobersteinová

razítko a podpis:

l. fáze předběžné řídící kontroly výdajů (před vzni,kem závazku):

žadatel:

kobersteinová

lříkazce operace:

iva Bartošová

Správce rozpočtu:

l. suchochlebová

latum a podpis: Catum a podpis: latum a podpis:

2. fáze předběžné řídící kontroly výdaiů (po vzniku závazku):

Potvrzení kontroly je na dokladu (faktura, účtenka ...)

faktura ve výši Kč, č. faktury

AKCEPTACE ogtroNJÁvrY ( razítko + podpis dodavatele / e-mail)

4


